



मिरा भाईंदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, 401101
माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

जा.क्र.मनपा/माहिती व तंत्रज्ञान/१८५/२०२३-२४

दि. ०४/०८/२०२३

// जाहिर दरपत्रक प्रथम मुदतवाढ सुचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका Mobile App for addressing issues in the city and integrate with Budget and Geo Tracking system कामी दरपत्रक मागवून खरेदी करणेकामी जा.क्र.मनपा/माहिती व तंत्रज्ञान/१६४/२०२३-२४, दि.२१/०७/२०२३ रोजी दरपत्रक मागविण्यात आले. सदर दरपत्रकास प्रतिसाद न मिळाल्याने दरपत्रक सादर करणेची दि.१४/०८/२०२३ रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत वाढविण्यात येत आहे. दरपत्रक सूचना महानगरपालिकेचे www.mbmc.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सदर दरपत्रक शक्यतो दि. १४/०८/२०२३ रोजी दु. ४.३० वाजता उघडणेत येतील.

(संजय शिंदे)

उपायुक्त (माहिती व तंत्रज्ञान)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION
INFORMATION AND TECHNOLOGY DEPARTMENT

Indira Gandhi Bhavan, Chattrapati Shivaji Maharaj Marg, Bhayander (W) -401101
Tal. Dist. Thane 401101

Website - www.mbmc.gov.in

E-mail- it@mbmc.gov.in

Telephone No. - 28192828-251

MBMC/IT / 185 /2023-24

Date: - 04/08/2023

// First Extension Quotation Notice //

Mira Bhaindar Municipal Corporation Information and Technology Dept. invites proposals vide MBMC/it/164/2023-24, Dt. 21/07/2023 from reputed and experienced bidder to participate in the competitive bidding process to providing Mobile App for Addressing issue in the city and integrate with budget and Geo Tracking system. For the detailed Quotation Document, interested bidders should visit <https://mbmc.gov.in>. Due to less response Quotation extended submission date is extended till 14/08/2023 till 4.00 p.m and Quotation will be open on 14/08/2023 at 4.30 p.m

(Sanjay Shinde)
Deputy Commissioner
(Information and Technology)
Mira Bhaindar Municipal Corporation